MÜCEDDİD İMÂM
Muhammed b. Abdilvahhâb

et-Temîmî en-Necdî

Muhammed b. Abdilvahhâb b. Süleyman b. Ali b. Mu-
hammed et-Temîmî en-Necdî el-Hanbelî es-Selefî.
Hicrî 1115/Mîlâdî 1703 tarihinde Riyad şehrinin kuzey
batısında kalan Uyeyne beldesinde doğdu.
İlk olarak temel ilimleri ve fıkıh ilmini o beldenin kadısı
olan babasından tahsil etti. Daha sonra haccetti. Hacdan
sonra bir müddet Mekke’de kalarak oradaki ilim ehlin-
den faydalandı.

Yüce Allah’ın yardımıyla davet kısa sürede bütün bel-
delerde meyvesini verdi. Derken Allah’ın kaçınılamaz
takdiri gerçekleşti; tevhid ve sünnet uğruna kılıçlar çekil-
di. Hayatının sonuna kadar davet ve cihadın içinde olan
Muhammed b. Abdilvahhâb, Hicrî 1206/Mîlâdî 1791’de
vefat etti. Şeyhulislam rahimehullah’ın ıslâh ve tecdidi,
kendisinden sonra sayılarını ancak Allah’ın bilebileceği